
 

17. Sera Gazı Emisyonları Yönetim Planı  

Amaç: 
Otelimizin faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını minimize etmek, iklim 
değişikliği ile mücadeleye katkıda bulunmak ve karbon ayak izimizi azaltmak. Enerji 
verimliliğini artırmak, yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş yapmak ve sera gazı 
emisyonlarını sürekli izlemek için gerekli stratejileri geliştirmek. 

İçerik: 

• Sera Gazı Emisyon Kaynaklarının Belirlenmesi: 
Otelimizdeki tüm operasyonel süreçlerden kaynaklanan sera gazı emisyonları 
düzenli olarak analiz edilir. Başlıca emisyon kaynakları arasında enerji kullanımı 
(elektrik, ısıtma, soğutma), ulaşım (misafir ve çalışan taşımacılığı, tedarik zinciri 
lojistiği) ve atık yönetimi yer alır. Tüm bu kaynaklar, yıllık emisyon raporlarına 
dahil edilerek takip edilir. 

• Enerji Verimliliği: 
Otelimizde enerji verimliliğini artırmak için çeşitli önlemler uygulanmaktadır. 
Bina ve tesislerin enerji tüketimini en aza indirmek için enerji tasarruflu 
aydınlatmalar (LED), verimli ısıtma-soğutma sistemleri ve otomatik enerji 
kontrol sistemleri kullanılır. Ayrıca, enerji verimliliğini sürekli artırmak için 
düzenli enerji denetimleri yapılır ve sonuçlar doğrultusunda iyileştirmeler 
devreye alınır. 

• Yenilenebilir Enerji Kullanımı: 
Otelimizin enerji ihtiyacını karşılamak için yenilenebilir enerji kaynaklarına 
geçişi teşvik ederiz. Güneş enerjisi panelleri ve rüzgar enerjisi gibi temiz enerji 
kaynaklarının kullanımı, enerji tedarikimizin önemli bir kısmını oluşturur. Uzun 
vadeli hedefimiz, enerji tüketimimizin büyük bir bölümünü yenilenebilir 
kaynaklardan karşılayarak karbon emisyonlarını azaltmaktır. 

• Karbon Ayak İzi Hesaplama: 
Otelimizin tüm faaliyetlerinden kaynaklanan karbon emisyonları düzenli olarak 
hesaplanır ve raporlanır. Yıllık bazda karbon ayak izi ölçümleri yapılır ve bu 
ölçümler doğrultusunda azaltım hedefleri belirlenir. Her yıl emisyon 
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seviyelerimizi analiz ederek, emisyonların azaltılması için yeni stratejiler 
geliştiririz. 

• Emisyon Azaltım Hedefleri: 
Her yıl belirlenen emisyon azaltım hedefleri doğrultusunda otelimiz, enerji 
verimliliği, su tasarrufu ve atık yönetimi gibi alanlarda iyileştirmeler yapar. 
Örneğin, karbon salınımını %10 azaltma hedefi doğrultusunda enerji tüketimini 
düşüren teknolojilere yatırım yaparız. Emisyon hedeflerimize ulaşmak için 
çalışanlarımızın ve misafirlerimizin de katkı sağlaması teşvik edilir. 

• Ulaşım Emisyonlarının Azaltılması: 
Misafir ve personel taşımacılığında çevre dostu ulaşım yöntemleri (elektrikli 
araçlar, toplu taşıma) kullanarak, taşıma kaynaklı emisyonları azaltırız. Tedarik 
zincirinde ise yerel tedarikçileri tercih ederek lojistik süreçlerdeki karbon ayak 
izini küçültmeyi hedefleriz. Ayrıca, misafirlere sürdürülebilir ulaşım seçenekleri 
(bisiklet, toplu taşıma) sunarak bu alandaki emisyonları düşürmeye çalışırız. 

• Atık Yönetimi: 
Otelimizde atık yönetimi süreçleri, emisyonları en aza indirecek şekilde 
düzenlenmiştir. Organik atıkların geri dönüştürülmesi, atık miktarını azaltma 
hedefleri ve atıkların enerjiye dönüştürülmesi gibi uygulamalar sayesinde sera 
gazı emisyonlarını minimize ederiz. Ayrıca, tüm geri dönüştürülebilir atıklar 
dikkatle ayrıştırılarak geri dönüşüm tesislerine gönderilir. 

• Karbon Ofsetleme: 
Otelimiz, emisyon azaltımı için aldığı tüm önlemlere rağmen oluşan kalan 
emisyonlarını dengelemek amacıyla karbon ofsetleme projelerine yatırım yapar. 
Bu projeler arasında orman koruma ve ağaç dikimi gibi doğrudan karbon 
azaltımı sağlayan çevresel projeler yer alır. Ayrıca, misafirlerimize de karbon 
ayak izlerini dengelemek için gönüllü katkı seçenekleri sunarız. 

• Misafir ve Çalışan Farkındalığı: 
Sera gazı emisyonlarını azaltma hedefimize ulaşmak için misafirlerimizin ve 
çalışanlarımızın da bilinçli davranmaları teşvik edilir. Enerji tasarrufu, su 
tüketimi ve atık yönetimi gibi konularda düzenli bilgilendirme yapılır. 
Çalışanlarımız, sürdürülebilir operasyonel süreçlerin bir parçası olarak enerji ve 
kaynak kullanımını minimuma indirirler. Misafirlerimize, konaklamaları 
sırasında karbon ayak izlerini azaltacak ipuçları ve sürdürülebilir yaşam 
seçenekleri sunulur. 

• Yasal Uyum ve Düzenlemeler: 
Otelimiz, ulusal ve uluslararası sera gazı emisyonu yönetmeliklerine ve iklim 
değişikliği ile mücadele yasalarına tam uyum sağlar. Enerji kullanımında ve 
emisyon yönetiminde, yerel ve global yasal gerekliliklere uygun çalışırız. Aynı 
zamanda, otelimizin faaliyetlerinin çevresel etkilerini düzenli olarak denetler ve 
raporları yetkililere sunarız. 



• İzleme ve Raporlama: 
Sera gazı emisyonları düzenli olarak izlenir ve raporlanır. Her yıl otelin karbon 
ayak izi, enerji tüketimi, atık yönetimi ve diğer çevresel performans göstergeleri 
analiz edilir ve sonuçlar yönetim kuruluna sunulur. İlerleme, sürdürülebilirlik 
komiteleri tarafından izlenir ve belirlenen hedeflere ulaşmak için gerekli adımlar 
atılır. Raporlar ayrıca misafirlerimiz ve diğer paydaşlarımızla da paylaşılır. 
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